sotiedad denominada THE MANHATTAN GROUB INC., celebrada el 8 de agosto de 

1998, en la ciudad de Guayaquil, Ecuador, médiante la cual se otorga Poder 

General al señor PAUL ENRIQUE PALACIOS MARTINEZ, para que pueda representar 

a la sociedad individualmente, mediante firma única. 

ESCRITURA PUBLICA NUMERO CATORCE MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y CUATRO 

(14,864) 

Por la cual $e protocoliza Acta de la reunión de la Junta Directiva de la sociedad 

denominada THE MANHATTAN GROUP, INC., celebrada el 8 de agosto de 1998, en la 

ciudad de Guayaquil, Ecuador, mediante la cual se otorga poder general al señor PAUL

[...]

con cédula de identidad personal número siete treinta y siete -setenta y ocho (7-37-78), 

compareció personalmente RODRIGO AROSEMENA, varón, partameño, mayor de edad, 

soltero, abogado, vecino de esta ciudad y portador de la cédula de identidad personal 

número ocho-once-novecientos treinta y siete (8-11-937), a quien conozco, y en su 

carácter de miembro de la firma forense AROSEMENA É DIAZ, Agente Residente en la 
República de Panamá, de la sociedad denomináda THE MANHATTAN GROUP, INC., la 

cual se encuentra debidamente. inscrita en el Registro Público, en ta Sección de 

Micropelícula (Mercantil), a la Ficha trescientos cuarenta y siete mil setecientos setenta 

y una (34777), Rollo sesenta mil ochocientos veintidós (60822), imagén cero cero 

cincuenta y un (0051), me presentó para su protocolización en esta escritura pública, y 

al efecto protocolíza, el Acta de la reunión de la Junta Directiva de la sociedad 

denominada THE MANHATTAN GoÚRP, INC.,, celebrada el ocho (8) de agosto de mil

[...]

señores Diógenes Ramón Arosemena, varón, casado, con cédula de identidad personal 

número seis-veinticuatro-cuatrocientos treinta (6-24-430) y Graciela Mayorga Botacio, 

mijer, soltera, con cédula de identidad personal número ocho-ciento ochenta y cinco- 

doscientos noventa y ocho (8-185-298), mayores de edad, y vecinos de esta ciudad a 

quienes conozco y son hábiles, la encontró conforme, le impartió su aprobación y 

firmamos todos para constancia por ante mí, la Notaría que JOY (8. omar nimamom 

Esta Escritura en el protocolo del presente año lleva el número de orden catorce mil